3, Página 208, no intuito convocar seus associados para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, nos termos 
abaixo especificados. 

A Cooperativa de Economia e Crédito de Livre Admissão Ltda. – Sicoob Empresarial, por meio do Presidente do Conselho de 
Administração, convoca seus Associados, que nesta data são 8.311 (oito mil trezentos e onze), em condições de votar, para se 
reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA e, após seu término, em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a serem realizadas no 
dia 09 de abril de 2022, às 07 horas, com a presença de 2/3 (dois terços) do número de associados, em primeira convocação;